Av.Colombo,5.790–CampusUniversitário–CEP87020-900–Maringá–
PRInternet:www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Farmácia

EDITAL No004/2025-DFA

A PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA nomeada por meio da Portaria
no 909/2024-PRH, do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior
aberto por meio do Edital no 252/2024-PRH,

TORNA PÚBLICO

A data, o horário e o local para a apresentação da defesa de projeto de
atividades acadêmicas dos candidatos ao referido concurso, para a área de
conhecimento (42) Assistência Farmacêutica e Saúde Pública pertinente ao
Departamento de Farmácia.

Ordem de apresentação da defesa de projeto de atividades acadêmicas:

1° Candidata: Danielly Chierrito de Oliveira Tolentino

Data: 16/01/2025

Horário: 13 horas

Local: Sala 02 do Bloco K68

2° Candidata: Thalita Zago Oliveira

Data: 16/01/2025

Horário: 14horas

Local: Sala 02 do Bloco K68

3° Candidata: Aline Ansbach Garabeli

Data: 16/01/2025

Horário: 15horas

Local: Sala 02 do Bloco K68

Maringá,15 de janeiro de 2025.

Profa. Dra. Eliana Valéria Patussi
Presidente da banca examinadora